
Borxhi

Yll Limani

U dashthë me t'lon herën e parë
Kur jenë nda e s'jenë pa me javë
U dashthë me dit
Që ty nuk ta ndin

U dashthë me t'lon krejt n'fillim
Që fundi kaq shumë mos me m'dhimbt
U dashthë me dit
Që ty nuk ta ndin

Se ma ki borxh rininë dhe vitet
Zemrën e thymë që nuk ngjitet
Ti ma ki borxh lumturinë
Ti ma ki borxh dashninë

E di
S'mundesh me kuptu ti se çka ndij
S'mundesh me e ndje ti se nuk e njeh

Ato që mbrenda vetes e ki

Oh, une
E pranoj gabimin, e pash te ti
Atë që kurr s'ka ekzistu
Tash ka mbet copat mi mbledh
Edhe me shku

Ti ma ki borxh rininë dhe vitet
Zemrën e thymë që nuk ngjitet
Ti ma ki borxh lumturinë
Ti ma ki borxh dashninë

Kohën e humbur që nuk kthehet
Zemra nuk ngjitet ma kur thehet

Ti ma ki borxh lumturinë
Ti ma ki borxh dashninë

Kthemi tash
Ëndërrat e mia
Ti kthemi mbrapsht
Emrin tënd çdo natë unë po e thërras
E po e bërtas
Po nuk mbërrij te ti

Ma ke borxh
Ti ma ki borxh lumturinë
Ti ma ki borxh dashurinë

Kohën e humbur që nuk kthehet
Zemra nuk ngjitet ma kur thehet
Ti ma ki borxh lumturinë
Ti ma ki borxh dashninë
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